
KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2020/1204 

(2020. gada 9. jūnijs), 

ar ko attiecībā uz dikofola iekļaušanu sarakstā groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 
2019/1021 I pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/1021 (2019. gada 20. jūnijs) par noturīgiem organiskajiem 
piesārņotājiem (1) un jo īpaši tās 15. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Regulu (ES) 2019/1021 tiek īstenotas saistības, kuras Savienība uzņēmusies saskaņā ar Stokholmas Konvenciju 
par noturīgajiem organiskajiem piesārņotājiem (2) (“Konvencija”) un 1979. gada Konvencijai par gaisa pārrobežu 
piesārņojumu lielos attālumos pievienoto Protokolu par noturīgajiem organiskajiem piesārņotājiem (3) (“Protokols”). 

(2) Konvencijas A pielikumā (“Izmantošanas un ražošanas pārtraukšana”) ir to ķīmisko vielu saraksts, kuru ražošanu, 
izmantošanu, importēšanu un eksportēšanu katrai Konvencijas Pusei ir pienākums aizliegt un/vai attiecībā uz 
kurām katrai Konvencijas Pusei ir pienākums veikt juridiskos un administratīvos pasākumus, kas vajadzīgi, lai šādu 
ražošanu, izmantošanu, importēšanu un eksportēšanu pārtrauktu. 

(3) Konvencijas Pušu konference saskaņā ar Konvencijas 8. panta 9. punktu savā devītajā sanāksmē nolēma grozīt 
Konvencijas A pielikumu, lai tajā iekļautu dikofolu, neparedzot nekādus izņēmumus. 

(4) Tādēļ Regulas (ES) 2019/1021 I pielikuma A daļa, kurā ietverts to vielu saraksts, kas uzskaitītas Konvencijā un 
Protokolā, kā arī to vielu saraksts, kas uzskaitītas tikai Konvencijā, būtu jāgroza, lai tajā iekļautu dikofolu. 

(5) Tāpēc Regula (ES) 2019/1021 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2019/1021 I pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

(1) OV L 169, 25.6.2019., 45. lpp. 
(2) OV L 209, 31.7.2006., 3. lpp. 
(3) OV L 81, 19.3.2004., 37. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 270/4                                                                                                                                          18.8.2020.   



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 9. jūnijā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.8.2020.                                                                                                                                          L 270/5   



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2019/1021 I pielikuma A daļu papildina ar šādu ierakstu:                                                              

Viela CAS Nr. EK Nr. Īpašs izņēmums lietošanai par starpproduktu vai 
cita specifikācija 

“Dikofols 115-32-2 204-082-0 Nav”   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 270/6                                                                                                                                          18.8.2020.   


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/1204 (2020. gada 9. jūnijs), ar ko attiecībā uz dikofola iekļaušanu sarakstā groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2019/1021 I pielikumu (Dokuments attiecas uz EEZ) 
	PIELIKUMS 


